
1

2

3

一　連
番　号

件　名
納入（履行）
場　　　所

納　　　期
（履行期限）

見積依頼書
公　表　日

見 積 書
提出期限

見積合わせ
の　日　時

防衛省競争
参加資格

備考

1 ラッシュプラスほか10件 陸上自衛隊善通寺駐屯地 6.3.29 6.2.28
6.3.6

10時00分
6.3.6

10時00分 なし 総額

2 モールケース（携帯用モールケース）ほか53件 陸上自衛隊善通寺駐屯地 6.3.29 6.2.28
6.3.6

10時30分
6.3.6

10時30分 なし 総額

3 ナンライト　NANLITE　31-2013ほか5件 陸上自衛隊善通寺駐屯地 6.3.29 6.2.28
6.3.6

11時00分
6.3.6

11時00分 なし 総額

4 熱画像計測装置ほか4件 陸上自衛隊善通寺駐屯地 6.3.29 6.2.28
6.3.6

11時30分
6.3.6

11時30分 なし 総額

4

オープンカウンター方式による見積り依頼について

令和6年2月28日

 　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。

　本方式は随意契約を前提として見積依頼であり、有効な見積書をもっても申し込みをした者のうち、予定価格の範囲内で最低の価格の見積書を
もって申し込みをした者を契約の相手方とします。

　件名リスト

　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先

FAX番号　　　　０８７７-６２-２３１５

〒765-0002

香川県善通寺市南町２-１-１

契約機関名（担当）　第３４８会計隊契約班（金澤）

電話番号（内線）０８７７－６２－２３１１（２６４５）

－ 以 下 余 白 －



 件名リスト一連番号 1

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数量 単　　価 金　　　額

1
ラッシュプラス（クリアレン
ズ・フレームＯＤ）

２０２４ＯＴＳカタログＦ１４　ＯＴＳ－ＲＵＳＨ－
ＰＬＵＳ－Ｃ／同等品可 EA 13

2
オリジナル・セミハード
ケース

２０２４ＯＴＳカタログＦ１３　ＯＴＳ－
ＯＲＩ－ＣＡＳＥ／同等品可 EA 13

3
オリジナルグローブ　コ
ヨーテ　サイズ：Ｓ

２０２４ＯＴＳカタログＨ７　ＯＴＳ
－ＨＭ－ＯＧ／同等品可

EA 5

4
オリジナルグローブ　コ
ヨーテ　サイズ：Ｍ

２０２４ＯＴＳカタログＨ７　ＯＴＳ
－ＨＭ－ＯＧ／同等品可

EA 5

5
オリジナルグローブ　コ
ヨーテ　サイズ：Ｌ

２０２４ＯＴＳカタログＨ７　ＯＴＳ
－ＨＭ－ＯＧ／同等品可

EA 5

6
スペシャル・ハイ・デクステライ
ティ　コヨーテ　サイズ：Ｓ

０２４ＯＴＳカタログＨ７　ＯＴＳ
－ＦＡＳＴＩＴ／同等品可

5

7
スペシャル・ハイ・デクステライ
ティ　コヨーテ　サイズ：Ｍ

２０２４ＯＴＳカタログＨ７　ＯＴＳ
－ＦＡＳＴＩＴ／同等品可

5

8
スペシャル・ハイ・デクステライ
ティ　コヨーテ　サイズ：Ｌ

２０２４ＯＴＳカタログＨ７　ＯＴＳ
－ＦＡＳＴＩＴ／同等品可

5

9 ハード防水ケース
ＯＴＳ２４／Ｐ－９／ＯＴＳ－ＰＬ
１１２０ＢＫ

EA 27

10 ハード防水ケース
ＯＴＳ２４／Ｐ－９／ＯＴＳ－ＰＬ
１１５０ＢＫ

EA 10

11 ハード防水ケース
ＯＴＳ２４／Ｐ－９／ＯＴＳ－ＰＬ
１２００ＢＫ

EA 2

12 以下余白

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総品目総額

令和6年3月6日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　下　託　弥　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴
力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

契 約 保 証 金 免　　　除

見　　　積　　　書

納 入 場 所 納　　　期 令和6年3月29日

落 札 方 法
見 積 書
有効期間



 件名リスト一連番号 1

　￥　　　 （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数量 単　　価 金　　　額

1
ラッシュプラス（クリアレン
ズ・フレームＯＤ）

２０２４ＯＴＳカタログＦ１４　ＯＴＳ－ＲＵＳＨ－
ＰＬＵＳ－Ｃ／同等品可 EA 13

2
オリジナル・セミハード
ケース

２０２４ＯＴＳカタログＦ１３　ＯＴＳ－
ＯＲＩ－ＣＡＳＥ／同等品可 EA 13

3
オリジナルグローブ　コ
ヨーテ　サイズ：Ｓ

２０２４ＯＴＳカタログＨ７　ＯＴＳ
－ＨＭ－ＯＧ／同等品可

EA 5

4
オリジナルグローブ　コ
ヨーテ　サイズ：Ｍ

２０２４ＯＴＳカタログＨ７　ＯＴＳ
－ＨＭ－ＯＧ／同等品可

EA 5

5
オリジナルグローブ　コ
ヨーテ　サイズ：Ｌ

２０２４ＯＴＳカタログＨ７　ＯＴＳ
－ＨＭ－ＯＧ／同等品可

EA 5

6
スペシャル・ハイ・デクステライ
ティ　コヨーテ　サイズ：Ｓ

０２４ＯＴＳカタログＨ７　ＯＴＳ
－ＦＡＳＴＩＴ／同等品可

EA 5

7
スペシャル・ハイ・デクステライ
ティ　コヨーテ　サイズ：Ｍ

２０２４ＯＴＳカタログＨ７　ＯＴＳ
－ＦＡＳＴＩＴ／同等品可

EA 5

8
スペシャル・ハイ・デクステライ
ティ　コヨーテ　サイズ：Ｌ

２０２４ＯＴＳカタログＨ７　ＯＴＳ
－ＦＡＳＴＩＴ／同等品可

EA 5

9 ハード防水ケース
ＯＴＳ２４／Ｐ－９／ＯＴＳ－ＰＬ
１１２０ＢＫ

EA 27

10 ハード防水ケース
ＯＴＳ２４／Ｐ－９／ＯＴＳ－ＰＬ
１１５０ＢＫ

EA 10

11 ハード防水ケース
ＯＴＳ２４／Ｐ－９／ＯＴＳ－ＰＬ
１２００ＢＫ

EA 2

12 以下余白

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総品目総額

令和6年3月5日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　下　託　弥　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

市　価　調　査　書

納 入 場 所 納　　　期 令和6年3月29日

落 札 方 法



 件名リスト一連番号 2

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
モールケース（携帯用モー
ルケース）ほか53件 別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総額決定

令和6年3月6日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　下　託弥　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

契 約 保 証 金 免　　　除

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標
準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に
示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

落 札 方 法
見 積 書
有効期間

納 入 場 所 納　　　期 令和6年3月29日

見　　　積　　　書



 件名リスト一連番号 2

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数　量 単　　価 金　　　額

1
モールケース（携帯用モー
ルケース）ほか53件 別紙のとおり

2 以下余白

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総額決定

令和6年3月5日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　下　託弥　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

落 札 方 法

納 入 場 所 納　　　期 令和6年3月29日

市　価　調　査　書



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単価 金額

1
モールケース（携帯用
モールケース）

ＭＬＺ－１/同等品以上 個 1

2
マジックステッカー（１
５ｍｍ）

６ＪＰＭ１５/同等品以上 個 20

3
マジックステッカー（２
５ｍｍ）

６ＪＰＭ２５/同等品以上 個 20

4 Ｎテープ ６Ｂ－ＥＮ/同等品以上 巻 10

5
ケーブルスライダー
液状

２Ｊ－Ｓ２９/同等品以上 個 2

6
＃２号ＰＶＣ保護テー
プ（１０巻入り）

２Ｍ－Ｇ２－Ｌ/同等品以上 セット 2

7 ねじっりこ（ビニタイ） ２Ｆ－３２０Ｇ/同等品以上 巻 20

8
ワイヤーステッカー（ス
ポンジタイプ）

２Ｆ－ＳＤ１５/同等品以上 個 2000

9
ワイヤーステッカー（ス
ポンジタイプ）

２Ｆ－ＳＲ１６/同等品以上 個 2000

10
ＮＴ－１０端子板（マグ
ネット取付用）

２Ｇ－ＮＴ１０Ｈ/同等品以上 個 3

11
ＮＴ－１０端子板（ネジ
取付用）

２Ｇ－ＮＴ１０ＷＳ/同等品以上 個 3

12
ＮＴ－１０端子板（ネジ
取付用）

２Ｇ－ＮＴ２０Ｈ/同等品以上 個 2

13 モジュラーローゼット ＭＪ－２Ｓ/同等品以上 個 15

14 モジュラーローゼット ＭＪ－４Ｓ/同等品以上 個 15

15
充電式インパクトドライ
バー（無段変速タイプ）

７Ａ－ＭＡ３２ＭＢＫ/同等品以上 台 10

16
ＡＣＲⅡ　トーション
ビット

２２００２/同等品以上 個 20

17 充電式クリーナー ＣＬ１００ＤＷ/同等品以上 組 2

18 モジュラーコード　２心 ＭＣ－２Ｗ/同等品以上 巻 5

19 モジュラーコード　４心 ＭＣ－４Ｗ/同等品以上 巻 2

20
モジュラプラグ　６極２心
平型モジュラコード用

Ｍ６－２Ｆ/同等品以上 袋 2

21 コテライザ９０Ｃ ７Ｈ－Ｈ９０Ｃ/同等品以上 組 1

22 ＬＳＨＰ用イヤーパッド ７Ｔ－ＳＨＰ１Ｓ/同等品以上 組 2

23 メタルモール ６Ｊ－Ｅ９７/同等品以上 個 10

24 メタル継手 ６Ｊ－Ｅ１Ａ/同等品以上 個 10

25 ブッシング ６Ｊ－Ｅ７Ａ/同等品以上 個 10

26 コーナーボックス ６Ｊ－Ｅ９Ａ/同等品以上 個 10

27 フリージョイント ６Ｊ－ＥＪＡ/同等品以上 個 10

28 巻取式コーンテープ ７Ｙ－ＣＴ/同等品以上 個 5

29
モールケース（携帯用
モールケース）

ＭＬＺ－１/同等品以上 個 1

30 ＭＰクリンパ ７Ａ－１８/同等品以上 個 1



別　紙

品 名 規 格 単位 数量 単価 金額

31
モールバック　オレン
ジ

７Ｓ－ＪＲＭ２/同等品以上 個 1

32 ＭＫマグネット ６Ｊ－ＰＭＫ１Ｋ/同等品以上 袋 7

33 ＭＧシート ６Ｊ－ＰＧＭＧ/同等品以上 箱 11

34
リモート対応ケーブル
テスタ

７Ｐ－１０ＢＡＴ/同等品以上 個 1

35
１０対用バックマウントフ
レーム　１０対ＢＭＦ５段

１１０１２９１１/同等品以上 個 5

36
ＰＦロット棒　ＰＦロット棒
５段セット

１１０１２９４０/同等品以上 個 5

37 掲示物入れケース ７Ｋ－Ａ４Ｔ９/同等品以上 枚 1

38 掲示物入れケース ７Ｋ－Ａ４Ｂ８/同等品以上 枚 2

39
通信用ＰＶＣジャンパ
線

ＰＶ－２５ＷＲ/同等品以上 巻 1

40
通信用ＰＶＣジャンパ
線

ＰＶ－２５ＹＨ/同等品以上 巻 1

41 並列屋内線 １Ｐ－１Ｐ/同等品以上 巻 1

42 キムワイプ ６Ｃ－Ａ４３/同等品以上 箱 2

43 キムタオル ６Ｃ－Ａ４４/同等品以上 束 2

44 ２５６Ａ試験プラグ ２Ｐ－Ａ２５２/同等品以上 本 5

45 ２５６Ａ試験プラグ ２Ｐ－Ａ２５４/同等品以上 本 5

46
ＳＰＤ形ヒューズ　１．０
Ａ

２Ｅ－ＳＰＤ１０/同等品以上 ダース 1

47
ＳＰＤ形ヒューズ　３．２
Ａ

２Ｅ－ＳＰＤ３２/同等品以上 個 2

48
ＳＰＤ形ヒューズ　５．０
Ａ

２Ｅ－ＳＰＤ５０/同等品以上 個 1

49 温調式はんだごて ＨＳ－２６/同等品以上 個 2

50
温調式はんだごて（平
型コテ先）

ＨＳ－１４５/同等品以上 個 2

51 モニターコード １２００２２１７/同等品以上 本 3

52 テストコード １２００２２１８/同等品以上 本 3

53 対形屋内線 ＳＣＴ－１Ｐ/同等品以上 巻 2

54 対形屋内線 ＳＣＴ－２Ｐ/同等品以上 巻 2

55 以下余白



 件名リスト一連番号 3

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数量 単　　価 金　　　額

1
ナンライト　ＮＡＮＬＩＴＥ　３
１－２０１３

ＦＣ－５００Ｂ　ＬＥＤ　バイカラースポットライト
／左記と同等品以上のもの EA 2

2
ＱＲパラボリックソフトボック
ス

ＧＯＤＯＸ　ＬＥＤ　Ｌｉｇｈｔ　総合カタログ　２０２
３－２０２４　Ｐ５０　ＱＲ－Ｐ１２０／左記と同等
品以上のもの

EA 1

3
ＱＲパラボリックソフトボック
ス

ＧＯＤＯＸ　ＬＥＤ　Ｌｉｇｈｔ　総合カタログ　２０２
３－２０２４　Ｐ５０　ＱＲ－Ｐ９０／左記と同等品
以上のもの

EA 2

4 ライトスタンド
ＧＯＤＯＸ　ＬＥＤ　Ｌｉｇｈｔ　総合カタログ　２０２
３－２０２４　Ｐ５４　２７０ＣＳ／左記と同等品以
上のもの

EA 2

5 ＱＲ－Ｐ用グリッド
ＧＯＤＯＸ　ＬＥＤ　Ｌｉｇｈｔ　総合カタログ　２０２
３－２０２４　Ｐ９０－Ｇ／左記と同等品以上のも
の

EA 2

6 ＱＲ－Ｐ用グリッド
ＧＯＤＯＸ　ＬＥＤ　Ｌｉｇｈｔ　総合カタログ　２０２
３－２０２４　Ｐ１２０－Ｇ／左記と同等品以上の
もの

EA 1

7 以下余白

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総品目総額

令和6年3月6日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　下　託　弥　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力
団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

契 約 保 証 金 免　　　除

見　　　積　　　書

納 入 場 所 納　　　期 令和6年3月29日

落 札 方 法
見 積 書
有効期間



 件名リスト一連番号 3

　￥　　　 （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数量 単　　価 金　　　額

1
ナンライト　ＮＡＮＬＩＴＥ　３
１－２０１３

ＦＣ－５００Ｂ　ＬＥＤ　バイカラースポットライト
／左記と同等品以上のもの EA 2

2
ＱＲパラボリックソフトボック
ス

ＧＯＤＯＸ　ＬＥＤ　Ｌｉｇｈｔ　総合カタログ　２０２
３－２０２４　Ｐ５０　ＱＲ－Ｐ１２０／左記と同等
品以上のもの

EA 1

3
ＱＲパラボリックソフトボック
ス

ＧＯＤＯＸ　ＬＥＤ　Ｌｉｇｈｔ　総合カタログ　２０２
３－２０２４　Ｐ５０　ＱＲ－Ｐ９０／左記と同等品
以上のもの

EA 2

4 ライトスタンド
ＧＯＤＯＸ　ＬＥＤ　Ｌｉｇｈｔ　総合カタログ　２０２
３－２０２４　Ｐ５４　２７０ＣＳ／左記と同等品以
上のもの

EA 2

5 ＱＲ－Ｐ用グリッド
ＧＯＤＯＸ　ＬＥＤ　Ｌｉｇｈｔ　総合カタログ　２０２
３－２０２４　Ｐ９０－Ｇ／左記と同等品以上のも
の

EA 2

6 ＱＲ－Ｐ用グリッド
ＧＯＤＯＸ　ＬＥＤ　Ｌｉｇｈｔ　総合カタログ　２０２
３－２０２４　Ｐ１２０－Ｇ／左記と同等品以上の
もの

EA 1

7 以下余白

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総品目総額

令和6年3月5日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　下　託　弥　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

市　価　調　査　書

納 入 場 所 納　　　期 令和6年3月29日

落 札 方 法



 件名リスト一連番号 4

見積金額￥ （消費税及び地方税を含まない）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数量 単　　価 金　　　額

1 熱画像計測装置
アマゾン、ＨＭ－ＴＰ４２－３ＡＱＦ
／Ｗ－Ｐｏｋｅｔ２／同等品以上

EA 2

2 Ｌ３スイッチ
アマゾン、２９６０Ｇ－４８ＴＣ－Ｌ／
同等品以上

EA 2

3
ミニＨＤＭＩｔｏＨＤＭＩケー
ブル（１ｍ）

Ａｍａｚｏｎ３Ｄ／４Ｋ＠６０Ｈｚ／１８
ｇｂｐｓ／２１６０Ｐ／１０８０Ｐ／同等
品以上

EA 10

4 モバイルバッテリー
Ａｍａｚｏｎ【５１８００ｍＡｈ大容量＆
急速充電】／同等品以上

EA 40

5
靴磨きセット　ＳＡＰＨＩＲ
ブラック

Ａｍａｚｏｎ　Ｆｒｅｅ　Ｓｉｚｅ／同等品
以上の物

SH 1

6 以下余白

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総品目総額

令和6年3月6日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　下　託　弥　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力
団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

契 約 保 証 金 免　　　除

見　　　積　　　書

納 入 場 所 納　　　期 令和6年3月29日

落 札 方 法
見 積 書
有効期間



 件名リスト一連番号 4

　￥　　　 （消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 数量 単　　価 金　　　額

1 熱画像計測装置
アマゾン、ＨＭ－ＴＰ４２－３ＡＱＦ
／Ｗ－Ｐｏｋｅｔ２／同等品以上

EA 2

2 Ｌ３スイッチ
アマゾン、２９６０Ｇ－４８ＴＣ－Ｌ／
同等品以上

EA 2

3
ミニＨＤＭＩｔｏＨＤＭＩケー
ブル（１ｍ）

Ａｍａｚｏｎ３Ｄ／４Ｋ＠６０Ｈｚ／１８
ｇｂｐｓ／２１６０Ｐ／１０８０Ｐ／同等
品以上

EA 10

4 モバイルバッテリー
Ａｍａｚｏｎ【５１８００ｍＡｈ大容量＆
急速充電】／同等品以上

EA 40

5
靴磨きセット　ＳＡＰＨＩＲ
ブラック

Ａｍａｚｏｎ　Ｆｒｅｅ　Ｓｉｚｅ／同等品
以上の物

SH 1

6 以下余白

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
善通寺駐屯地

総品目総額

令和6年3月5日

分任契約担当官
陸上自衛隊善通寺駐屯地
第３４８会計隊長　下　託　弥　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

市　価　調　査　書

納 入 場 所 納　　　期 令和6年3月29日

落 札 方 法


